СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
     от 07.09.2021 года                                                                                         № 135
ст. Передовая
О внесении изменений в решение Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 07.06.2019 года № 280 «Об освобождении жителей Передовского сельского поселения, попавших в зону подтопления, от уплаты земельного налога.

В связи с уточнением реестра жителей станицы Передовой Отрадненского района, попавших в зону подтопления в 2019 году, Совет Передовского поселения решил:

1. Внести изменения в решения Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 07.06.2019 года № 280 «О освобождении жителей Передовского сельского поселения, попавших в зону подтопления, от уплаты земельного налога.

Дополнить реестр жителей попавших в зону подтопления в 2019 году, согласно прилагаемого списка.

        2. Комиссии по вопросам бюджета, экономики, инвестициям и контролю (Еременко) обеспечить опубликование настоящего решения в установленном порядке.
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам бюджета, экономики, инвестициям и контролю (Еременко).

       4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшее с 1 января 2020 года.
И.о. главы Передовского сельского
поселения Отрадненского района                                                         Е.В.Канева